IN32/64HD
高精度压力扫描阀
产品特点
• 通道数量：64 通道
• 测量精度：0.05%FS
• 测量速度：≥1000Hz
• 温度范围：-25℃ - 80℃
• ADC分辨率：24 位
• 输出接口：以太网
产品介绍
IN32/64HD 型压力扫描阀，采用硅压阻式压力传感器阵列作为核心组件，其端口
与传感器精确对应，并固定于混合陶瓷基板之上。得益于专利技术的加持，该传感
器阵列展现出卓越的稳定性。传感器的输出信号通过仪表放大器进行放大，并利用
高速电子复用技术，结合二进制寻址方式，最终通过24位模数转换器（A/D转换器）
实现高速且高精度的数据处理与传输。
在性能方面，该设备具备32/64通道同步采集能力，能够精确捕捉微小的压力变化。
其工作温度范围宽广，从-25℃至80℃均能保持良好适应性，24位模数转换器确保
了数据的高精度，而以太网输出则提供了便捷的数据传输方式。
在实际应用中，IN32/64HD 型压力扫描阀在多个领域发挥着重要作用。在航空航
天领域，它为飞行器和航天器的关键环节提供精确的数据支持；在汽车工业中，它
优化了发动机性能、确保了制动系统的安全，并在风洞测试中提升了外形设计的效
率；在工业自动化领域，它实时监控管道和反应釜，保障了生产过程的安全与稳定；
在科研教育领域，它成为师生进行探索和实践的有力工具。
400-780-9688
应用场景
• 模型风洞试验
• 飞机飞行测试
• 汽车轨道测试
400-780-9688
主要技术指标
量程
4"WC、10"WC、1psid、2.5psid、5psid、15psid、
30psid、50psid、75psid、100psid、 150psid
通道数量 64
采集速度 每通道 ≥1000Hz
数据输出 以太网 TX/10/100/1000M
精度
0.05 %FS：量程 ≥ 5 psid
0.10 %FS： 5 psid＞量程 ≥10 ”WC
0.25 % FS：量程 < 10 ”WC
热稳定性
0.002 %FS/°C：量程 > 5 psid
0.004 %FS/°C：5 psid＞量程 ≥10 ”WC
0.01 %FS/°C：量程 < 10 ”WC
A/D分辨率 24 位
物理尺寸
尺寸
长95.6mm×宽41.5mm×高34.2mm（不含膨胀管）
长95.6mm×宽41.5mm×高44.4mm（含膨胀管）
重量 约320g
等级 IP54
测量端口直径 1.0 mm（0.04 英寸）
吹扫端口 3.2 mm（0.125 英寸）
电源
输入电源 12VDC
电气连接器 MDM15
环境
操作温度范围 -25°C ~80°C
补偿温度范围 0°C ~80°C
存储温度范围 -40°C ~100°C
最大相对湿度 50°C 时 95%（非冷凝）
定时 / 数据同步 包含在以太网协议内
400-780-9688
安装尺寸图
IN64HD压力扫描阀安装图
产品实物图
400-780-9688
中国大陆
西安鑫源宇通电子科技有限公司
陕西省西安市高新区科技六路西段
西安国家数字出版基地A栋12402
Tel: 400-780-9688
中国香港
深大实业有限公司
香港新界沙田安平街6号新贸易
中心B座13楼06室
新加坡
深大实业有限公司
香港新界沙田安平街6号新贸易中
心B座13楼06室
公众号官网地址
本文件数据仅供技术培训人员使用。
客户技术部门负责评估产品对预期应用的适用性，以及本文件中给出的与此类应用相关的产品信息的完整性。有关产品、
技术、交货条款和条件以及价格的更多信息，请联系公司最近办公室。
由于产品版本升级或其他原因，本手册内容会不定期进行更新。
除非另有约定，本手册仅作为使用指导，本文档中的所有陈述，信息和建议不构成任何明示或暗示的担保.。
产品选型
IN64HD AA BB CC 00
产品型号
量程
01：±4”WC
02：±10”WC
03：±20”WC
04：±1psi
05：±2.5psi
06：±5psi
07：-12~15psi
08：-12~30psi
09：-12~50psi
10：-12~75psi
11：-12~100psi
12：0~+150psi
气动连接（0D）
01：0.040”0D引压管，不含QDC快换板
02：0.040”0D引压管，含QDC快换板
校准选型
01：单量程校准
02：双量程校准